

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 74/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 45/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, EM ATENDIMENTO DOS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA, A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
Expedição: 11/05/2022	Homologação: 26/05/2022
Situação: Concluída	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: FABIO AUGUSTO MOREIRA PRINCIPE-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Banners Impressão Digital – Lona – 4 cores – c/ acessório ou suporte para fixação - arte inclusa	MT2	50,0000	26,4900	1.324,50
Total do Fornecedor						1.324,50

Fornecedor: GRAFICA E EDITORA MUNDO LTDA-ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	1	CARNÊS DE IPTU – Medindo 99x210mm, sendo: capa e contracapa em papel couchê 115gr/m2, impressão col	UND	2.000,0000	1,6800	3.360,00
Total do Fornecedor						3.360,00

Fornecedor: I A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	1	FAIXA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA ARTE INCLUSA	MT2	50,0000	26,4000	1.320,00
Total do Fornecedor						1.320,00

Fornecedor: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA-EPP						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	1	REQUISIÇÃO E RESULTADO DE EXAME, SULFITE 75 GR NAS 2 VIAS, 50X2 VIAS NUMERADOS	BLO	500,0000	5,2200	2.610,00
Total do Fornecedor						2.610,00

Fornecedor: POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	1	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO – 34X24 CM	UND	1.000,0000	0,9800	980,00
Total do Fornecedor						980,00

Fornecedor: TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	1	BLOCO DE REQUISIÇÃO 4 VIAS SULFITE 75 GR, 50X4 VIAS 15X10CM	BLO	50,0000	5,1400	257,00
7	1	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS PROCESSADOS ATRAVÉS DE BPA – I 100X1	UND	200,0000	5,5000	1.100,00
8	1	RECEITUÁRIO, 100X1, SULFITE 75 GR, 15X22CM 50X02 CARBONADO COR	BLO	300,0000	5,0000	1.500,00
9	1	RECEITUÁRIO AZUL 1X100 NUMERADO 15x10 cm	BLO	200,0000	4,5000	900,00
11	1	SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE TFD 100X1, SULFITE 75GR, 1X1	BLO	200,0000	5,4000	1.080,00
12	1	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO FGA, 100X1; SULFITE 75GR – 1X1 COR – 22X32	BLO	200,0000	5,5000	1.100,00
Total do Fornecedor						5.937,00

Fornecedor: ZULI GRAFICA EDITORA E EMBALAGENS LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	1	CAPA PROCESSO PAPEL TRIPEX COLORIDO 300 GR. TAMNHO 33X48- ARTE A DESENVOLVER, ORELHA, VINCO	UND	3.000,0000	1,8500	5.550,00
Total do Fornecedor						5.550,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 74/2022 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 45/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICO, EM ATENDIMENTO DOS DEPARTAMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE GUAPIRAMA, A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 MESES	
Expedição: 11/05/2022	Homologação: 26/05/2022
Situação: Concluída	

Total Geral	21.081,50
--------------------	-----------